OptiFlood – kontrola
światła
niepożądanego
OptiFlood Mini MVP504
Dobre oświetlenie sztuczne zapobiega niekontrolowanemu rozproszeniu światła i
rozlewaniu się światła poza granice terenu oświetlanego, dzięki czemu nie ma
wpływu na ludzi mieszkających w pobliżu lub przejeżdżających obok danego
miejsca.Firma Philips oferuje doskonałe rozwiązania w zakresie przyjaznych dla

CosmoPolis
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor
29270100 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A -
29273200 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A -
29274900 MVP504 CDO-TT70W K EB I A -
29277000 MVP504 CPO-TW45W K EB I A -
29278700 MVP504 CPO-TW60W K EB I A -
29279400 MVP504 CPO-TW90W K EB I A -
29289300 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A -
Order Code Full Product Name Kolor
29293000 MVP504 CPO-TW45W K EB II A -
29295400 MVP504 CPO-TW90W K EB II A -
29299200 MVP504 SON-TPP70W K EB II A -
29302900 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A GR GR
29305000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A GR GR
29306700 MVP504 CDO-TT70W K EB I A GR GR
29309800 MVP504 CPO-TW45W K EB I A GR GR
OptiFlood Mini MVP504
5Product family leaflet, 2018, Sierpień 20 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kolor
29310400 MVP504 CPO-TW60W K EB I A GR GR
29311100 MVP504 CPO-TW90W K EB I A GR GR
29318000 MVP504 CDM-TD70W/942 EB II A GR GR
29321000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A GR GR
29322700 MVP504 CDO-TT70W K EB II A GR GR
29325800 MVP504 CPO-TW45W K EB II A GR GR
29326500 MVP504 CPO-TW60W K EB II A GR GR
29327200 MVP504 CPO-TW90W K EB II A GR GR
29334000 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S -
29337100 MVP504 CDM-T70W/942 EB I TP-S -
29340100 MVP504 CPO-TW45W K EB I -
Order Code Full Product Name Kolor
29341800 MVP504 CPO-TW60W K EB I -
29342500 MVP504 CPO-TW90W K EB I -